Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná 	1 	 Departamento de

Departamento de Compras e Licitações 	 COMPRAS E
Avenida Vitoria 251 - Centro - Cruz Machado - PR 	 LICITAÇOES

CRUZ MACHADO 	 CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09

Pai . todos 	 Fone (42) 3554-1222 - E-mail: licitacaoa)pmcm.pr.gov.br
www.pmcm.pr.gov.br

CREDENCIAMENTO n o . 15/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos dezesseis dias do mês de agosto de dois mil e vinte um, às nove e trinta horas,
reuniram-se na sala de Auditório Municipal, do prédio da Prefeitura Municipal, sito a Av. Vitória,
n° 251, Bairro Centro, a Presidente da Comissão de Licitações, S ra Vera Maria Benzak
Krawczyk e membros da Equipe de Apoio, S ra Lilian Maciel de Oliveira e Sr° Luiz Fernando
Soares Gabelini, para a sessão pública do processo de credenciamento de interessados que
preencham os requisitos previstos neste Edital para locação de Barracão com
aproximadamente 430 m 2, contendo banheiros e salas em anexo, destinado para as
atividades desenvolvidas pelo Departamento de Cultura no projeto "Barracão das Artes"

Aberta a sessão a presidente e a Comissão e membros da equipe de apoio verificaram
que decorrido o prazo de tolerância definido no preâmbulo do Edital, restou constatada a
inexistência de interessados em participar do certame.

Em conformidade com o Art. 6 0, do Decreto Estadual n° 450712009, o Edital de
credenciamento permanecerá disponível, durante toda sua vigência, em sítio eletrônico oficial e
na sede do órgão ou da entidade contratante, podendo receber credenciados.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo
presidente membros da Equipe de Apoio.

Presidente cia CPL

Membro da CPL 	 Membro da CPL